
UVN ■
ÚSTŘEDNÍ vojenská nemocnice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

DAROVACÍ S M L O U V A  (vě cn ý  dar)

Účastníci: 
dárce:
Jméno / název: České štěrkopísky spol. s r.o.

Bydliště / sídlo: Cukrovarská 34, 196 00 Praha 9

IČ / rodné číslo: 27584534

(dále jen "dárce”) 
a

obdarovaný:
Ústřední vojenská nemocnice — Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČ: 61383082

zastoupená: prof. MUDrMircslaven^avoralem, Ph.D., ředitelem
(dále jen "obdarovaný”)

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu darovací.

I.

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému tyto věci

popis předmětu výrobce pořizovací cena

1) Vestavná knihovna s příslušenstvím Mirawood 154.048,-
2) Pracovní stůl s příslušenstvím Mirawood 50.941,-
3) Šatní skříň dvojdílná Mirawood 39 494,-
4) Skříňka do čekárny jednoduchá Mirawood 11 943,-
5) Skříň na kancelářské potřeby a dokumenty Mirawood 30 807,-
6) Komoda Mirawood 9 831,-
7) Pracovní stoly pro sekretariát -  2 x včetně příslušenství Mirawood 83 369,-
8) Skříňka do čela stolů (na kancelářské potřeby) Mirawood 15 066,-
9) Skříňka pro tiskárnu Mirawood 8 349,-
10) Skříňka na trezor Mirawood 9 605,-
11) Skříně na dokumenty Mirawood 27 044,-
12) Marmoleum Mirawood 68 728,-13) Stolní lampa Mirawood 1 098,-14) Odkládací stolek Mirawood 975,’-

v celkové hodnotě 511.298,- Kč vč DPH.

Tyto předměty s příslušenstvím potřebným pro instalaci tvoří předmět daru.

II.

sr_20l2_2l_p02



1) Obdarovaný předmět daru do svého vlastnictví přijímá. Dárce se zavazuje předmět daru předat 
obdarovanému a umístit jej na pracovišti obdarovaného oddělení neurochirurgie -  sekretariát a 
pracovna přednosty do dne: 30.9.2020 Převzetím přechází vlastnické právo k předmětu daru na 
obdarovaného.

2) Obdarovaný se zavazuje použít předmět daru ke zlepšení zdravotní péče poskytované na pracovišti 
uvedeném v odstavci 1).

3) Jakékoli jiné závazky v souvislosti s darem obdarovaný nepřijímá.

III.

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky. Pokud však smlouva 
podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v znění 
pozdějších předpisů (hodnota daru je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), nabývá smlouva účinnosti až 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouvu zašle správci 
registru smluv k uveřejnění obdarovaný, a to do 10 pracovních dnů od jejího uzavření. Obě smluvní 
strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství.

2


